ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ» ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« -Ус? 2020 №  Л-—
г. Тверь

О переоформлении лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 №1110
«О лицензировании предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами», на основании обращения общества
с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Любимый дом»
(заявление о переоформлении лицензии вх. № 25-пл/20 от 08.10.2020), акта
проверки № 25-пл/20 от 21.10.2020, приказываю:

переоформить лицензию № 000341 от 12.08.2019 года, предоставленную
обществу с ограниченной ответственностью Управляющая компания
«Любимый дом» в связи с изменением адреса (места нахождения)
юридического лица

сокращенное наименование: ООО УК «Любимый дом»;
фирменное наименование: общество с ограниченной ответственностью
Управляющая компания «Любимый дом»;
организационно-правовая форма: общество с ограниченной
ответственностью;
адрес места нахождения: 171157, Тверская область, город Вышний
Волочек, улица Коммунаров, дом 11;
перечень многоквартирных домов, деятельность по управлению которыми
осуществляет ООО УК «Любимый дом», прилагается;
государственный регистрационный номер записи о создании
юридического лица (ОГРН): 1196952010265;
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 6908018437,

сроком действия до 12 августа 2024 года.

Начальник
Главного управления Д.О. Ефимов

Приложение
к приказу Главного управления
«Государственная жилищная
инспекция» Тверской области
от JJ- -/& ш  № 7 ^ / / ^

Многоквартирные дома, расположенные в г. Вышний Волочек Тверской области, находящиеся
в управлении ООО УК "Любимый дом"

№ п/п

Адрес

Год
постройки

Площадь,
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка, проспекта,

площади, проезда и т.д.)

Номер
дома

1 Вышний Волочек г. 3-я Пролетарская ул. 9 1957 130,4
2 Вышний Волочек г. 3-я Пролетарская ул. 39 1917 262,3
3 Вышний Волочек г. 8-я Пролетарская ул. 39 1959 150,7
4 Вышний Волочек г. 9 Января ул. 26 1958 418,5
5 Вышний Волочек г. 10-я Солнечная ул. 19 1992 418,8
6 Вышний Волочек г. Баумана ул. 2 1931 176,4
7 Вышний Волочек г. Баумана ул. 4 1931 183,1
8 Вышний Волочек г. Большая Садовая ул. 116 1940 520,8
9 Вышний Волочек г. Большая Садовая ул. 118 1938 148,5
10 Вышний Волочек г. Большая Садовая ул. 121/67 1962 313,5
11 Вышний Волочек г. Большая Садовая ул. 145 1927 211,3
12 Вышний Волочек г. Бориса Зайцева ул. 9/1 1908 653,8
13 Вышний Волочек г. Бориса Зайцева ул. 15 1918 2 180,8
14 Вышний Волочек г. Валентины Терешковой наб. 13а 1917 270,5
15 Вышний Волочек г. Валентины Терешковой наб. 17 1917 100,9
16 Вышний Волочек г. Валентины Терешковой наб. 41 1961 265,1
17 Вышний Волочек г. Ванчакова линия ул. 5 1917 689,3
18 Вышний Волочек г. Ванчакова линия ул. 7 1917 474,3
19 Вышний Волочек г. Ванчакова линия ул. 19-21 1917 852,6
20 Вышний Волочек г. Ванчакова линия ул. 31 1917 289,4
21 Вышний Волочек г. Ванчакова линия ул. 35 1917 958,3
22 Вышний Волочек г. Ванчакова линия ул. 43 1917 387,1
23 Вышний Волочек г. Ванчакова линия ул. 45 1917 602,8
24 Вышний Волочек г. Ванчакова линия ул. 53 1917 267,5
25 Вышний Волочек г. Ванчакова линия ул. 69 1917 117,6
26 Вышний Волочек г. Ванчакова линия ул. 69а 1917 251,0
27 Вышний Волочек г. Василия Белякова ул. 15 1961 265,8
28 Вышний Волочек г. Венецианова ул. 8 1963 164,0
29 Вышний Волочек г. Венецианова ул. 31 1993 209,4
30 Вышний Волочек г. Газовая ул. 1а 1966 333,6

31 Вышний Волочек г. Двор фабрики ''Парижская
Коммуна" ул.

21 1947 176,8

32 Вышний Волочек г. Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул.

1 1967 103,6

33 Вышний Волочек г.
Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул. 2 1984 275,9

34 Вышний Волочек г. Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул. 3 1967 100,5

35 Вышний Волочек г. Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул. 4 1993 105,7

36 Вышний Волочек г. Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул. 6 1917 102,4

37 Вышний Волочек г. Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул.

7 1983 133,4

38 Вышний Волочек г. Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул.

15 1917 329,7

39 Вышний Волочек г. Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул.

22 1917 105,4

1

№  п/п

Адрес

Год
постройки

Площадь,
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка, проспекта,

площади, проезда и т.д.)

Номер
дома

40 Вышний Волочек г.
Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул.

21 1917 156,6

41 Вышний Волочек г.
Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул.

23 1917 262,3

42 Вышний Волочен i .
Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул.

24 1917 109,7

43 Вышний Волочек г.
Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул.

25 1917 532,1

44 Вышний Волочек г.
Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул.

25а 1917 75,9

45 Вышний Волочек г.
Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул.

27 1917 157,0

46 Вышний Волочек г.
Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул.

28 1917 225,1

47 Вышний Волочек г. Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул.

33 1932 632,2

48 Вышний Волочек г. Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул.

35 1985 724,6

49 Вышний Волочек г.
Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул.

37 1926 497,6

50 Вышний Волочек г.
Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул.

41 1971 1 249,2

51 Вышний Волочек г.
Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул.

43 1962 349,5

52 Вышний Волочек г.
Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул.

45 1935 487,7

53 Вышний Волочек г. Двор фабрики "Пролетарский
Авангард" ул.

46 1962 348,9

54 Вышний Волочек г. Двор хлопчатобумажного
комбината ул.

1 1918 683,5

55 Вышний Волочек г. Двор хлопчатобумажного
комбината ул.

2 1918 914,8

56 Вышний Волочек г. Двор хлопчатобумажного
комбината ул. 3 1918 1 425,9

57 Вышний Волочек г. Двор хлопчатобумажного
комбината ул.

6 1918 339,2

58 Вышний Волочек г. Демьяна Бедного ул. 94 1935 488,3
59 Вышний Волочек г. Екатерининская ул. 8 1917 285,7
60 Вышний Волочек г. Екатерининская ул. 10 1917 809,4
61 Вышний Волочек г. Екатерининская ул. 25 1917 365,9
62 Вышний Волочек г. Екатерининская ул. 33 1917 388,8
63 Вышний Волочек г. Екатерининская ул. 37 1917 107,5
64 Вышний Волочек г. Екатерининская ул. 39 1949 465,0
65 Вышний Волочек г. Екатерининская ул. 46 1917 535,9
66 Вышний Волочек г. Екатерининская ул. 48 1917 518,0
67 Вышний Волочек г. Екатерининская ул. 52 1917 236,9
68 Вышний Волочек г. Екатерининская ул. 60 1970 416,1
69 Вышний Волочек г. Екатерининская ул. 63 1830 180,4
70 Вышний Волочек г. Екатерининская ул. 65 1959 332,8
71 Вышний Волочек г. Екатерининская ул. 72 1936 101,0
72 Вышний Волочек г. Екатерининская ул. 148 1958 68,9
73 Вышний Волочек г. Екатерининская ул. 162 1959 68,8
74 Вышний Волочек г. Затверецкая наб. 11/2 1917 560,8
75 Вышний Волочек г. Казанский пр-т 2/6 1981 242,9
76 Вышний Волочек г. Казанский пр-т 29 1917 544,0
77 Вышний Волочек г. Казанский пр-т 47 1918 318,2
78 Вышний Волочек г. Казанский пр-т 105 1936 1 180,0
79 Вышний Волочек г. Карла Либкнехта ул. 24 1969 316,5
80 Вышний Волочек г. Карла Маркса ул. 14 1929 167,0
81 Вышний Волочек г. Карла Маркса ул. 22 1917 273,6
82 Вышний Волочек г. Карла Маркса ул. 23 1917 150,1
83 Вышний Волочек г. Карла Маркса ул. 33 1917 234,1

2

№  п/п

Адрес

Год
постройки

Площадь,
кв. мН аи м ен о в ан и е

н асел ен н о го  п у н кта

Н аи м ен о в ан и е
(у л и ц ы , п ер еу л к а , п р о сп ек та ,

п л о щ ад и , п р о е зд а  и  т .д .)

Н о м ер
д о м а

84 Вышний Волочек г. Карла Маркса ул. 34 1917 186,3
85 Вышний Волочек г. Карла Маркса ул. 36 1926 112,5
86 Вышний Волочек г. Карла Маркса ул. 64 1912 179,9
87 Вышний Волочек г. Кирова пос. 6 1931 546,3
88 Вышний Волочек г. Кобликова ул. 41 1996 160,3
89 Вышний Волочек г. Коллективная ул. 2 1959 130,5
90 Вышний Волочек г. Коллективная ул. 4 1990 140,0
91 Вышний Волочек г. Коллективная ул. 6 1959 131,0
92 Вышний Волочек г. Коммунаров ул. 36 1901 154,4
93 Вышний Волочек г. Котовского ул. 4 1939 578,4
94 Вышний Волочек г. Котовского ул. 88 1933 504,4
95 Вышний Волочек г. Крайний пер. 15 1974 177,7
96 Вышний Волочек г. Красная ул. 4 1917 198,5
97 Вышний Волочек г. Красная ул. 60 1961 116,7
98 Вышний Волочек г. Красный Городок ул. 386 1961 561,8
99 Вышний Волочек г. Красных Печатников ул. 16 1958 445,0
100 Вышний Волочек г. Красных Печатников ул. 73а 1959 109,0
101 Вышний Волочек г. Куйбышева ул. 13 1913 172,1
102 Вышний Волочек г. Ленинградская дамба ул. 5 1969 556,4
103 Вышний Волочек г. Ленинградская дамба ул. 7 1975 583,0
104 Вышний Волочек г. Ленинградская дамба ул. 9 1953 333,8
105 Вышний Волочек г. Лермонтовский пер. 52 1951 315,1
106 Вышний Волочек г. Лесозаводская ул. 15 1933 451,1
107 Вышний Волочек г. Лесозаводская ул. 18 1989 980,9
108 Вышний Волочек г. Лечебный пер. 3 1917 207,5
109 Вышний Волочек г. Линейная ул. 3 1958 492,6
110 Вышний Волочек г. Луначарского ул. 22 1958 279,2
111 Вышний Волочек г. Лучевой пер. 16 1959 149,6
112 Вышний Волочек г. Льнозавода пос. 10 I960 80,2
113 Вышний Волочек г. Максима Горького ул. 3 1922 453,1
114 Вышний Волочек г. Маленькая ул. 3 1985 323,9
115 Вышний Волочек г. Марины Расковой ул. 79/82 1958 414,3
116 Вышний Волочек г. Мира ул. 70 1969 4 188,4
117 Вышний Волочек г. Мичурина ул. 2 1960 847,5
118 Вышний Волочек г. Мичурина ул. 4 1960 811,9
119 Вышний Волочек г. Московская ул. 1/49 1917 978,9
120 Вышний Волочек г. Московская ул. 4 1917 281,1
121 Вышний Волочек г. Московская ул. 7 1917 278,3
122 Вышний Волочек г. Московская ул. 8 1917 143,3
123 Вышний Волочек г. Московская ул. 16 1917 160,0
124 Вышний Волочек г. Московская ул. 24/34 1889 369,2
125 Вышний Волочек г. Московская ул. 28 1917 278,3
126 Вышний Волочек г. Московская ул. 50/28 1880 406,3
127 Вышний Волочек г. Московская ул. 101 1961 829,4
128 Вышний Волочек г. Московское ш. 105а 1935 487,7
129 Вышний Волочек г. Муслима Магомаева ул. 7/29 1917 276,3
130 Вышний Волочек г. Нагорная ул. 4 1949 96,4
131 Вышний Волочек г. Нагорная ул. 8а 1957 184,3
132 Вышний Волочек г. Новгородская ул. 4 1960 312,8
133 Вышний Волочек г. Новгородская ул. 6 1917 236,9
134 Вышний Волочек г. Новгородская ул. 8-10 1961 262,3
135 Вышний Волочек г. Новгородская ул. 16 1917 175,4
136 Вышний Волочек г. Новгородская ул. 21/17 1953 198,3
137 Вышний Волочек г. Новоторжская ул. 7 1895 169,7
138 Вышний Волочек г. Новоторжская ул. 17 1966 91,8
139 Вышний Волочек г. Новоцнинская плотина 5 1952 102,2

3

№ п/п

Адрес

Год
постройки

Площадь,
кв. мНаименование

населенного пункта

Наименование
(улицы, переулка, проспекта,

площади, проезда и т.д.)

Номер
дома

140 Вышний Волочек г. Новый пр-д 5 1957 105,7
141 Вышний Волочек г. Новый пр-д 11 1989 107,9
142 Вышний Волочек г. Осташковская ул. 15 1917 139,5
143 Вышний Волочек г. Осташковская ул. 24/6 1914 153,9
144 Вышний Волочек г. Осташковская ул. 35 1896 197,9
145 Вышний Волочек г. Осташковская ул. 45 1890 269,8
146 Вышний Волочек г. Островская линия 3 1917 291,6
147 Вышний Волочек г. Островская линия 5 1960 347,2
148 Вышний Волочек г. Островского ул. 1 1949 108,1
149 Вышний Волочек г. Островского ул. 5 1949 108,0
150 Вышний Волочек г. Островского ул. 6 1942 101,2
151 Вышний Волочек г. Островского ул. 19 1958 272,0
152 Вышний Волочек г. Открытый пер. 5 1958 913,2
153 Вышний Волочек г. Открытый пер. 7 1966 221,9
154 Вышний Волочек г. Открытый пер. 9 1966 245,7
155 Вышний Волочек г. Партизанская ул. 19 1970 59,0
156 Вышний Волочек г. Пашинская ул. 1 1958 279,9
157 Вышний Волочек г. Пашинская ул. 3 1958 279,9
158 Вышний Волочек г. Подбельского ул. 11 1917 266,5
159 Вышний Волочек г. Подбельского ул. 13 1905 62,2
160 Вышний Волочек г. Пожарная наб. 13а 1917 228,6
161 Вышний Волочек г. Поликлинический пр-д 5 1960 260,9
162 Вышний Волочек г. Правды ул. 29 1956 447,6
163 Вышний Волочек г. Профсоюзная ул. 2 1969 536,3
164 Вышний Волочек г. Рабочая ул. 17 1917 116,8
165 Вышний Волочек г. Рабочая ул. 44 1940 577,3
166 Вышний Волочек г. Рабочая ул. 61 1941 614,5
167 Вышний Волочек г. Радищева ул. 29 1953 447,1
168 Вышний Волочек г. Радищева ул. 40 1954 108,5
169 Вышний Волочек г. Ржевский тракт 44 1961 314,8
170 Вышний Волочек г. Ржевский тракт 106 1962 462,4
171 Вышний Волочек г. Ровная ул. 1 1979 307,3
172 Вышний Волочек г. Серафимовича ул. 2 1918 204,1
173 Вышний Волочек г. Спортивная ул. 5 1984 1 280,6
174 Вышний Волочек г. Тверской пер. 11/2 1937 614,5
175 Вышний Волочек г. Трудовая ул. 4 1917 146,0
176 Вышний Волочек г. Трудовая ул. 5/9 1917 179,2
177 Вышний Волочек г. Тургеневский пер. 5/12 1917 435,1
178 Вышний Волочек г. Тургеневский пер. 11 1917 371,5
179 Вышний Волочек г. Тургеневский пер. 12 1917 498,7
180 Вышний Волочек г. Тургеневский пер. 17 1917 199,9
181 Вышний Волочек г. Ударный пер. 4 1917 214,7
182 Вышний Волочек г. Урицкого ул. 29/15 1967 300,7
183 Вышний Волочек г. Урицкого ул. 31 1958 151,6
184 Вышний Волочек г. Урицкого ул. 106 1959 1 075,3
185 Вышний Волочек г. Чистякова ул. 1/31 1901 150,9
186 Вышний Волочек г. Чистякова ул. 31 1955 189,4
187 Вышний Волочек г. Шишкова ул. 16 1960 197,4
188 Вышний Волочек г. Шмидта б-р 79/4 1961 194,0
189 Вышний Волочек г. Южная ул. 2 1951 84,4
190 Вышний Волочек г. Ямская ул. 16 1939 214,3
191 Вышний Волочек г. Ямская ул. 44 1920 179,5
192 Вышний Волочек г. Ямская ул. 98а 1967 4 289,5

4